
 

Inbjuder till Malmö OKs Parkorienteringar 

Etapp 2 – Oxie kullar – 13 juli 
 

 

Därefter kan kartan laddas ner från vår hemsida mok.nu och den kan springas när som helst, dock 

utan fysiska kontroller på plats. Det går också bra att använda appen UsynligO. 

 

För vem: Vem som helst! Passar såväl elitorienterare som den som vill prova på 

orientering. 

 

Föranmälan: Har du tillgång till Eventor, så anmäler du dig där. 

  

Icke organiserad löpare är välkomna utan föranmälan. 

 Gå direkt till start och anmäl dig genom att betala startavgiften och låna 

en hyrbricka. 

 Sedan när du kommer i mål och stämplar ut så kommer du in i systemet 

och blir registrerad. 

 

Klasser: Barn och ungdomar upp till och med 16 år, fördelat på en dam- och en 

herrklass och en dam- respektive herrklass för de över 16 år.

  

Kostnad: Gratis för medlemmar i Malmö OK. För övriga deltagare: 50kr, för 

ungdomar t o m 16 år 25kr. Avgiften betalas via Swish 1234641189.  

För dig som laddar ner kartan från vår hemsida och springer den efter 

den 6 juli – swisha 20kr till 1234641189. 

 

Kollektivtrafik: Tåg till Oxie station samt flera busslinjer som stannar i närheten. 

 

Parkering: P-platser längs Skäggebjersvägen samt längs Sjöbjersvägen och Oxie 

kullars väg (ej vid kröken). Om fullt: Åk vidare upp till Kungsåkersvägen. 

 

Kontroller: Gula sportidentpinnar med mindre orienteringsskärmar och sportident- 

stämpling på tisdagen. Kontrollerna tas in på tisdagskvällen. 

 

Lån av sportidentbricka: Görs vid start där du även betalar din startavgift via swish. 

 Efterregistrering sker vid mål. 

 

  



 
 

Start:  Kl. 17-19. Välj startgrupp vid anmälan. 

50-250 m från parkering.  

Följ länk:https://www.google.se/maps/@55.5443553,13.0967767,19.5z 

På kartan är starten markerad med en triangel. 

 

Mål:  På kartan markerat med en dubbel cirkel. 

Målet stänger kl 19.45 

 Här finns det även möjlighet att efteranmäla sig samt betala din start 

avgift om du inte anmält dig genom Eventor. 

 Endast swish. 

 

Avläsning: OBS! Efter målgång obligatorisk utläsning av sportidentbricka vid mål.  

  

Banlängd:   Cirka 3 kilometer. (fågelvägen.) 

 

Karta:   Oxie Norra 

  

Terräng: Park- och villaområde. Se upp för cyklister, bilar & fotgängare. 

  

Kartskala:  1:4000 

 

Klädsel: Valfri. Vanliga löparskor rekommenderas. 

 

Ansvariga: Hannah & Emanuel Strid (tel 004540338574)  

 

E-post:  ems@avn.dk 

 

Toalett & Dusch: Varken toalett eller dusch erbjuds. 

  

Resultat  Resultat på Eventor efter tävlingen. Samtliga etapper kommer att finnas 

på www.livelox.com, där du som har en GPS klocka eller springer med 

en telefon kan ladda upp och se din rutt. 

 

Försiktighetsåtgärder: Undvik att uppehålla er vid anmälan, start, mål och avläsning mer än 

nödvändigt, på så vis hjälps vi åt att hålla avstånd. 

 

Övrig info om våra Parktävlingar:  https://www.mok.nu/mpol/ 

 

 

Välkomna till Malmö OK:s parkorienteringar! 

Hannah & Emanuel Strid 


